

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KM-Automation ApS

Gotlandsvej 32A

8700 Horsens

CVR-nr. 41 28 11 03

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2022

Kim Møller Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM-Automation ApS
Gotlandsvej 32A
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 28 11 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 3. april 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kim Møller Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 41.525, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 32.792.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres gennem kommende års positive drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		543.306	356.338
Personaleomkostninger	1	<u>(589.228)</u>	<u>(392.512)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(45.922)	(36.174)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(5.666)</u>	<u>(3.850)</u>
Resultat før finansielle poster		(51.588)	(40.024)
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.131)</u>	<u>(62)</u>
Resultat før skat		(52.719)	(40.086)
Skat af årets resultat	3	<u>11.194</u>	<u>8.819</u>
Årets resultat		<u>(41.525)</u>	<u>(31.267)</u>
Overført resultat		<u>(41.525)</u>	<u>(31.267)</u>
		<u>(41.525)</u>	<u>(31.267)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.483	13.149
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.483</u>	<u>13.149</u>
Deposita		24.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>24.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.483</u>	<u>13.149</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.000	0
Udskudt skatteaktiv	5	20.013	8.819
Periodeafgrænsningsposter		0	30.313
Tilgodehavender		<u>111.013</u>	<u>39.132</u>
Likvide beholdninger		<u>19.453</u>	<u>142.512</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>130.466</u>	<u>181.644</u>
Aktiver i alt		<u>161.949</u>	<u>194.793</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(72.792)	(31.267)
Egenkapital		<u>(32.792)</u>	<u>8.733</u>
Banker		67.048	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.226	16.129
Anden gæld		94.467	169.931
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>194.741</u>	<u>186.060</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>194.741</u>	<u>186.060</u>
Passiver i alt		<u>161.949</u>	<u>194.793</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	(31.267)	8.733
Årets resultat	0	(41.525)	(41.525)
Egenkapital 31. december 2021	40.000	(72.792)	(32.792)

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	517.060	325.536
Pensioner	31.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.826	3.039
Andre personaleomkostninger	<u>35.342</u>	<u>63.937</u>
	<u>589.228</u>	<u>392.512</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.131</u>	<u>62</u>
	<u>1.131</u>	<u>62</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(11.194)</u>	<u>(8.819)</u>
	<u>(11.194)</u>	<u>(8.819)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	16.999
Kostpris 31. december 2021	16.999
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	3.850
Årets afskrivninger	5.666
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	9.516
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.483

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	8.819	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	11.194	8.819
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	20.013	8.819